
ORDEN DE 
PRELACIÓN

CUMPLE/NO CUMPLE

1 NO CUMPLE

2 NO CUMPLE

CUMPLE/NO CUMPLE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

Observaciones:

Alex E. Rumiche Avila
Jefe Inventarios y Almacenes

PROCESO SEL-0005-2024-OTL/PETROPERÚ - Primera Convocatoria

ADQUISICIÓN DE DETECTORES DE GASES PARA EL SISTEMA FIRE & GAS DE REFINERÍA 
TALARA

RTM 2.3.1 (Cumplimiento de las Especificaciones Técnicas)

CUADRO RESUMEN

EVALUACIÓN CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS

Karen F. Dioses Padilla
Supervisor Control de Inventarios

POSTOR

PUFFER PERÚ S.R.L.

RTM 2.3.2 (Carta de representación)

CUADRO RESUMEN

POSTORES

NPI PERU S.A.C.

PUFFER PERÚ S.R.L.

NPI PERU S.A.C.

La evaluación del RTM 2.3.1 fue realizada por la Jefatura Ingeniería de Mantenimiento de acuerdo a su 
memorando  N° JIGM-0221-2024 (adjunto).

La evaluación del RTM 2.3. fue realizada por la Jefatura Inventarios y Almacenes
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N° Folio Documento
Fecha del 

documento
Descripción Resultado

28 Carta 2/01/2024
Carta de Representación & Servicio | Honeywell 
Gas Detection

Cumple, carta emitida por HONEYWELL que lo 
acredita como distribuidor autorizado en Perú

SI CUMPLE

N° Folio Documento
Fecha del 

documento
Descripción Resultado

ANEXO Carta 29/08/2023 Informativo 23 Carta PUFFER NPI PERU
No Cumple, Carta no acredita que el proveedor 
PUFFER PERU S.R.L sea representante o distribuidor 
autorizado en Perú del fabricante HONEYWELL

NO CUMPLE

PUFFER PERÚ S.R.L.

NPI PERU S.A.C.

PROCESO SEL-0005-2024-OTL/PETROPERÚ - Primera Convocatoria

ADQUISICIÓN DE DETECTORES DE GASES PARA EL SISTEMA FIRE & GAS DE REFINERÍA TALARA

EVALUACIÓN CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS

RTM 2.3.2.
Carta emitida por el Fabricante, la cual acredite que el Postor es representante y/o distribuidor autorizado en el Perú para la comercialización y/o venta de la marca 
ofertada.
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